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DEPOSITOS MONETARIOS
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E- Actualice hoy mismo su informacion en cualquiera de nuestras
agencias, comuniquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito

**********SALDO ANTERIOR kkkkkhkkkk 32,66430

| o1 3206 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 31,664.30 |
01 3217 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 550.00 31,114.30

[ o1 3212 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9,693.00 21,421.30 |
01 3197 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 300.00 21,121.30

[ 03 558095 NCO1  998- NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 31,198.70 52,320.00 |
06 3208 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,950.00 50,370.00

| 13 3246 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 13,123.52 37,246.48 |
13 3229 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 37,086.48

| 14 3243 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,000.00 35,086.48 |
14 3221 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 35,036.48

| 14 3223 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 35,031.98 |
14 3222 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 25.10 35,006.88

| 14 3239 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 4,037.50 30,969.38 |
14 3228 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,400.00 28,569.38

| 14 3227 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,225.00 26,344.38 |
14 3226 CHOl 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 24,844.38

| 16 3230 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 22,344.38 |
16 3219 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 171.00 22,173.38

| 16 3240 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 205.00 21,968.38 |
17 3235 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 641.38 21,327.00

| 17 3236 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 20,327.00 |
17 3233 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 141.00 20,186.00

| 17 3220 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 75.00 20,111.00 |
17 3232 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 85.00 20,026.00

| 21 3211 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 370.00 19,656.00 |
21 3245 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,366.00 18,290.00

[ 21 3244 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,197.50 17,092.50 |
22 3241 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,115.00 13,977.50

[ 22 3238 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,180.00 11,797.50 |
23 3218 CHO1l 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 85.00 11,712.50

| 23 3231 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 9,212.50 |
23 3225 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,450.00 7,762.50

| 28 3242 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 175.00 7,587.50 |
28 3237 CHO1 18- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 6,375.00 1,212.50
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**********U LTI MA LI N EA**********

Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Créditos Cant. Débitos

32,664.30 62,650.50 31,198.70 21,819.88 1,212.50 1 33

chn.com.gt

Mi Tarjeta de Crédito Clasica Internacional
y Oro Internacional tienen beneficios como:

E Visacuotas activas al dia siguiente

Gj de la entrega de la tarjeta.

er Durante e| primer ano sin costo
afno demembresia.

Si aun no cuentas con tu tarjeta iSolicitala yal

Ms informacién al 1507 BANCOCHN

CREDITO HIFOTECARIO NACIONAL
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